PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

              PORTARIA Nº 866 DE 06 DE OUTUBRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA
FISCALIZAR  EXECUÇÃO DO
OBJETO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 058/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o servidor THIAGO ZOTTELE
SEABRA, matrícula nº 74318, portador do CPF: Nº 136.008.947-06,
localizado na Secretaria Municipal de Administração – Setor de

Almoxarifado, para fiscalizar a execução do objeto do Pregão

Presencial Nº 058/2017(Processo nº 485051 de 16/05/2017) – cujo
objeto é a aquisição de materiais de  Expediente e Elétrico

Eletrônico, visando à reposição do estoque do Almoxarifado da

Prefeitura de Nova Venécia-ES, conforme relacionados abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2017

EMPRESAS                                _________________  CNPJ

• Taglia-Ferre & Cia Ltda – EPP           07.936.832/0001-63
• Alempeq Equip. de Escritório Ltda EPP   31.792.534/0001-21
• LV Comércio de Papéis Ltda – ME         23.983.971/0001-02

         Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 06 dias do
mês de outubro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito